РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020                                              п.Рассвет                                      № 3-10

« О создании административной

комиссии муниципального образования

 Рассветовский сельсовет».

В соответствии со ст.1 Закона Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года « О

наделении органов местного самоуправления  муниципального образования  края

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности

административной комиссией», ст.2 Закона Красноярского края № 8- 3168 от 23.04.2009

года « Об административных  комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь ст.24

Устава Рассветовского сельсовета, Рассветоский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию муниципального образования Рассветовского

сельсовета в количестве 7 (семи) человек.

2.Определить состав комиссии:

Председатель комиссии:

Поздняков Владимир Николаевич – глава Рассветовского сельсовета.

Заместитель председателя:

Рахимулина Галина Георгиевна- старший воспитатель МКДОУ «Рассветовский детский

сад  «Солнышко»

Ответственный секретарь:

Машанова Александра Александровна- заместитель главы Рассветовского сельсовета.

Члены Комиссии:

Гвоздева Ольга Николаевна – депутат Рассветовского сельского Совета депутатов.

Быченков Андрей Валерьевич- председатель Рассветовского сельского Совета депутатов

Левченко Валентина Ивановна – депутат Рассветовского сельского Совета депутатов.

Глушкова Виктория Евгеньевна – специалист 1 категории администрации Рассветовского

сельсовета.

3.Решения Рассветовского сельского Совета депутатов от 13.11.2015 №2-8, от 25.02.2016

№5-14, от 21.06.2016 № 7-26, от 20.11.2017 №17-61, от 27.09.2018 №24-82,от 07.11.2019

№37-117, от 20.02.2020 №41-126 считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального

образования Рассветовского сельсовета  Позднякова В.Н.

5.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования в общественной политической газете  « Новый путь».

Председатель Рассветовского

Сельского Совета депутатов                                                            А.В. Быченков

Глава  Рассветовского сельсовета                                                  В.Н. Поздняков